АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2019
	№
	46

[bookmark: _GoBack]                          г. Бикин

Об окончании отопительного сезона 2018/2019 года в городском поселении «Город Бикин»

В соответствии со СНиП 2.01.01-82 «Строительная климатология и геофизика» и установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8°С в течение 5 суток, администрация  городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закончить отопительный сезон 2018/2019 года на территории городского поселения «Город Бикин»:
· для прочих потребителей и объектов социальной культурной сферы с 07 мая 2019 года;
· для потребителей жилищного фонда, независимо от ведомственной принадлежности, с 07 мая 2019 года;
· для потребителей детских дошкольных учреждений, школ, больниц, поликлиник, детских домов, домов - интернатов с 13 мая 2019 года (по согласованию).
2. Общему отделу (Такова О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Бикин» Осадчука Д.Я.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения                                                    М.В. Мануйлова